АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЮБЕРЦЫ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.10.2020									              № 3125-ПА

г. Люберцы

О внесении изменений в Порядок  предоставления субсидии
 на возмещение затрат, связанных с организацией доступной среды
для инвалидов  в многоквартирных домах городского округа Люберцы

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации, Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 18.09.2020 № 1492 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг, и о признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации и отдельных положений некоторых актов Правительства Российской Федерации», Распоряжением Министерства жилищно-коммунального хозяйства Московской области от 25.08.2016 № 151-РВ  «Об утверждении Порядка обеспечения доступности для инвалидов и других маломобильных групп населения объектов жилищной инфраструктуры», Распоряжением Главы муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 21.06.2017
№ 1-РГ «О наделении полномочиями Первого заместителя Главы администрации», в целях повышения уровня доступности для инвалидов многоквартирных домов, расположенных на территории городского округа Люберцы,  постановляю:
1. Внести изменение в Порядок предоставления субсидии на возмещение затрат, связанных с организацией доступной среды для инвалидов в многоквартирных домах                                               городского  округа Люберцы (далее – Порядок), утвержденный Постановлением администрации муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 10.07.2020 № 1870-ПА, изложив Приложение № 1 к Порядку «Адресный перечень многоквартирных домов, расположенных  на территории городского округа  Люберцы и подлежащих адаптации» в новой редакции, согласно приложению к настоящему Постановлению.
2. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы администрации Власова В.И.

Первый  заместитель
[bookmark: _GoBack]Главы администрации                                                                                     И.Г. Назарьева